Чистопольская сельская Дума

Котельничского района Кировской области

Четвертого созыва
22.12.2020 г.                                                                                                   № 106

Р Е Ш Е Н И Е

с. Чистополье

	О передаче отдельных полномочий по решению вопросов  местного значения в области градостроительной деятельности муниципального образования Чистопольское сельское поселение Котельничского района Кировской области

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 8 Градостроительного Кодекса Российской Федерации и Уставом муниципального образования Чистопольское сельское поселение Котельничского района Кировской области Чистопольская сельская Дума Котельничского района Кировской области РЕШИЛА:

1. Передать отдельные полномочия по решению вопросов местного значения в области градостроительной деятельности муниципального образования Чистопольское сельское поселение Котельничского района Кировской области на 2021 год муниципальному образованию Котельничский муниципальный район Кировской области.

2. Утвердить Методику расчёта межбюджетных трансфертов на осуществление части полномочий поселения в сфере градостроительной деятельности в 2021 году. Приложение № 1.

3. Утвердить расчет средств межбюджетных трансфертов на оплату переданных полномочий в 2021 году. Приложение № 2.

4. Настоящее решение разместить на сайте Котельничского муниципального района и опубликовать в «Информационном бюллетене» Чистопольского сельского поселения Котельничского района Кировской области.

	Председатель
Чистопольской сельской Думы

	              С.Ю. Ломакин

ПОДГОТОВЛЕНО

Специалист 1 категории,

главный бухгалтер                                                                       А.С. Корзоватых
PAGE
2